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Drzwi1

Drzwi zewnętrzne ThermoPro

Niedrogie stalowe drzwi zewnętrzne o ciekawym wzornictwie i bardzo dobrej izolacyjności cieplnej. Płyta drzwiowa o grubości 46 mm, z przegrodą 
termiczną, na całej powierzchni wypełniona pianką poliuretanową; aluminiowa ościeżnica z przegrodą termiczną. Standardowe ośmiopunktowe 
ryglowanie. Drzwi można zamówić w wersji przeciwwłamaniowej, w klasie 2 wg PN – ENV 1627. Dodatkowo w ofercie także naświetla boczne i górne. 
Drzwi ThermoPro dostępne są w 11 kolorach z palety RAL, a niektóre wzory także w okleinie Decograin – drewnopodobnej Golden Oak i Dark Oak 
oraz Titan Metalic.

Drzwi zewnętrzne renoDoor

Dobrze ocieplone stalowe drzwi zewnętrzne ze stalową płytą drzwiową o grubości 46 mm i aluminiową ościeżnicą w promocyjnym wymiarze 1100 x 2100 mm. 
Oferowane w sześciu rodzajach wysokiej jakości powierzchni: w modnej powłoce Micrograin w kolorach białego aluminium, białym i brązowym oraz w  trzech 
rodzajach oklein  Decograin - drewnopodobnych Golden Oak i  Dark Oak oraz Titan Metalic. W tych samych kolorach oferowana jest brama RenoMatic.

Stalowe Drzwi wewnętrzne zK
To drzwi wewnętrzne do obiektów komercyjnych i mieszkalnych. Idealne zastosowanie znajdują w pomieszczeniach, gdzie występują duże wahania temperatury 
lub wilgotności (np. między pralnią czy sauną, a sąsiadującymi korytarzami). Z uwagi na dużą odporność na uderzenia, zadrapania itp. doskonale sprawdzają się 
w pokojach dziecięcych, szkołach, przedszkolach i takich pomieszczeniach komercyjnych jak np. kliniki weterynaryjne. Nawet przy bardzo intensywnej eksploatacji 
drzwi ZK długo zachowują funkcjonalność i estetyczny wygląd. Oferowane są w różnych kolorach. Domową atmosferę zapewniają okleiny drewnopodobne 
– w kolorze wiśni, buku lub w kilku odcieniach dębu. W ofercie znajdują się także pasujące do drzwi ZK ościeżnice stalowe o różnych profilach.  

Firma Hörmann jest największym europejskim 
producentem bram garażowych i przemysłowych oraz 
urządzeń do automatycznego sterowania bramami. 
Jest również uznanym producentem drzwi, systemów 
przeładunkowych oraz różnego typu zamknięć 
przeciwpożarowych. 
Asortyment drzwi obejmuje: drzwi zewnętrzne – 
stalowe i aluminiowe oraz stalowe drzwi wewnętrzne 
do mieszkań, biur i obiektów gospodarczych. 
W 2010 roku firma Hörmann obchodziła 75-lecie 
swojego istnienia.
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eKSKluzywne Drzwi zewnętrzne ToPSecur

Eleganckie drzwi z aluminiowym wypełnieniem, wyposażone w przeciwwłamaniowe elementy w klasie 2 wg PN–ENV 1627. Uchwyty i aplikacje 
ze stali nierdzewnej, ciekawe przeszklenie. Wykonywane na wymiar w sześciu rodzajach wysokiej jakości powierzchni w kolorach białym, białego 
aluminium, brązowym i  antracytowym oraz w okleinie Decograin – drewnopodobnej Golden Oak oraz Titan  Metalic. Do drzwi dopasować można 
przeciwwłamaniowy element boczny z wypełnieniem ze szkla. Drzwi z takim wyposażeniem spełniają wymagania podwyższonej odporności na 
włamanie klasy 2 wg PN–ENV 1627.

aluminiowe Drzwi zewnętrzne ToPPreSTige i ToPcomforT

Wysokiej jakości aluminiowe drzwi łączące wyrafinowaną estetykę z najwyższymi standardami technicznymi. Spełniają wymagania współczesnych trendów i dają szerokie możliwości 
doboru kolorystyki. Wśród wielu oferowanych wzorów są także takie, których strona zewnętrzna może być dwubarwna. Klienci dowolnie mogą łączyć ze sobą kolory i dobierać 
ekskluzywne uchwyty i aplikacje ze stali szlachetnej i szkła. Ogromny wybór wzorów, opartych zarówno na liniach prostych, jak i eleganckich wygiętych formach. Drzwi wyposażone 
w samoryglujący automatyczny wielopunktowy zamek.
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Bramy i ogrodzenia10

AutomAtycznA brAmA rolowAnA RollMatic

To rolowana brama garażowa, w której zastosowano mechanizm sprężyn naciągowych. Zbudowana jest z pojedynczych aluminiowych 
segmentów nawijanych na wał. Podwójne sprężyny naciągowe utrzymują ciężar segmentów i niezależnie od położenia bramy 
zapobiegają jej opadnięciu. RollMatic posiada mechanizm automatycznego rozłączania, który natychmiast  po napotkaniu na 
przeszkodę zatrzymuje bramę oraz zintegrowane mechaniczne zabezpieczenie przed podważeniem. Standardowo wyposażona jest 
w dopasowany do jej konstrukcji napęd. Dostępna jest w dziewięciu popularnych kolorach preferowanych oraz w drewnopodobnych 
okleinach typu Decograin w kolorze Golden Oak i Rosewood.

Firma Hörmann jest największym europejskim 
producentem bram garażowych i przemysłowych oraz 
urządzeń do automatycznego sterowania bramami. 
Słynie z bram garażowych uchylnych, segmentowych 
i rolowanych. Bogata paleta różnorodnych wzorów 
stwarza szerokie możliwości dopasowania bramy 
do indywidualnych potrzeb i gustów. Bramy można 
instalować w otworach o dowolnym kształcie, a ich 
wzór i kolor dobrać tak, aby harmonizowały z elewacją 
budynku. Hörmann jest również uznanym producentem 
drzwi, systemów przeładunkowych oraz różnego typu 
zamknięć przeciwpożarowych. W 2010 roku firma 
Hörmann obchodziła 75 –lecie swojego istnienia.
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brAmy segmentowe typu Design 
Są najlepszą propozycją dla tych, którzy cenią niepowtarzalny styl. nadają budynkom indywidualny akcent. Charakterystyczne dla 
całej linii są aplikacje ze stali szlachetnej i aluminium oraz atrakcyjne – oferowane w kilku wzorach - przeszklenia. Te stylowe 
elementy dekoracyjne stwarzają różnorodne możliwości aranżacji. 
Bramy w wersji Design można idealnie dopasować do estetycznej i kolorystycznej koncepcji budynku. Hörmann oferuje je bowiem 
w dowolnym kolorze z palety Ral, a w linii Design dostępne są też drzwi boczne do garażu i drzwi wejściowe z serii TopComfort i 
TopPrestige – wszystko idealnie dopasowane do siebie. Jednoczesne zastosowanie dwóch lub trzech produktów z serii Design pozwala 
na osiągnięcie efektu spójności i konsekwencji architektonicznej.

brAmA renomAtic
RenoMatic – ocieplana segmentowa brama garażowa ze stali, z napędem ProMatic; oferowana  w sześciu rodzajach wysokiej jakości powierzchni: w modnej powłoce Micrograin 
w kolorach białego aluminium, białym i brązowym oraz w  trzech rodzajach oklein Decograin - drewnopodobnych Golden Oak i  Dark Oak oraz Titan Metalic.
Do każdego rodzaju bramy RenoMatic idealnie dopasowane zostały dobrze ocieplone stalowe drzwi zewnętrzne RenoDoor. Brama RenoMatic oferowana jest w czterech promocyjnych 
wymiarach: 2375 x 2125 mm, 2500 x 2125 mm, 3000 x 2125 mm i 3000 x 2250 mm.

brAmA bocznA segmentowA Hst
Doskonale nadaje się do garaży o niskim nadprożu – jej montaż wymaga jedynie 95 mm wolnego miejsca pod nadprożem. Podobnie 
jak zwykłe bramy segmentowe firmy Hörmann, ma bardzo dobre właściwości termoizolacyjne. Posiada też identyczne zabezpieczenia: 
przed przytrzaśnięciem palców oraz przeciwwłamaniowe. Specjalnie zaprojektowane podwójne rolki bieżne zapewniają spokojną i cichą 
pracę bramy.

brAmy ucHylne
Firma proponuje stalowe bramy uchylne w kilku rodzajach przetłoczeń poziomych, pionowych i w „jodełkę”, a także w kilku wzorach 
kasetonowych,  w dowolnym kolorze z palety Ral lub w drewnopodobnej okleinie Decograin Golden Oak lub Mahoń. W promocyjnej ofercie 
także – brama z powierzchnią strukturalną Pearlgrain w kolorach białym i brązowym oraz w czterech promocyjnych wymiarach: 2375 x 2000 
mm, 2375 x 2125 mm, 2500 x 2000 mm i 2500 x 2125 mm. Do bramy Pearl dopasować można dobrze ocieplone stalowe drzwi zewnętrzne 
z aluminiową ościeżnicą  - RenoDoor light. kilka wzorów uchylnych bram z litego drewna.


